

Årsrapport 2012

CVR-nr. 32 83 76 70

Bjarne Bo Invest ApS

Vibygårdsvej 14

4130 Viby Sjælland

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2013

Kasper Vindelev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Bo Invest ApS Vibygårdsvej 14 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 32 83 76 70
	Stiftet: 1. april 2010
	Hjemsted: Roskilde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	3. regnskabsår
Direktion	Bjarne Bo Jensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Danske Bank Stændertorvet 5 4000 Roskilde
Associeret virksomhed	HertART ApS, Greve

Hovedtal

	2012	2011	2010
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-97	145	-17
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	-109	-22	-17
Finansielle poster, netto	3	1	1
Årets resultat	-81	35	-16
Balance:			
Balancesum	137	149	73
Egenkapital	18	99	64

Hovedtallene for 2010 omfatter kun perioden 1. april til 31. december 2010.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i året bestået i at eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -81.301 kr. mod 35.211 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen, men forventer at retablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-96.590	144.790
1 Personaleomkostninger	-12.658	-104.221
Resultat før finansielle poster	-109.248	40.569
Andre finansielle indtægter	4.647	1.945
Andre finansielle omkostninger	-2.086	-728
Resultat før skat	-106.687	41.786
2 Skat af årets resultat	25.386	-6.575
Årets resultat	-81.301	35.211
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	35.211
Disponeret fra overført resultat	-81.301	0
Disponeret i alt	-81.301	35.211

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2012	2011
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	62.500	62.500
	Andre tilgodehavender	0	62.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.500</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.500</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>30.421</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>30.421</u>	<u>0</u>
4	Udskudt skatteaktiv	25.386	0
	Andre tilgodehavender	18.285	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>23.809</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>43.671</u>	<u>23.809</u>
	Likvide beholdninger	<u>463</u>	<u>221</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>74.555</u>	<u>24.030</u>
	Aktiver i alt	<u>137.055</u>	<u>149.030</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2012	2011
Egenkapital			
6	Anpartskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-61.862	19.439
	Egenkapital i alt	18.138	99.439
Gældsforpligtelser			
8	Selskabsskat	11.891	6.891
	Anden gæld	107.026	42.700
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.917	49.591
	Gældsforpligtelser i alt	118.917	49.591
	Passiver i alt	137.055	149.030

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	0	102.061		
Andre omkostninger til social sikring	0	2.160		
Personalemkostninger i øvrigt	12.658	0		
	<u>12.658</u>	<u>104.221</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	6.575		
Årets regulering af udskudt skat	-25.386	0		
	<u>-25.386</u>	<u>6.575</u>		
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2012	62.500	62.500		
Kostpris 31. december 2012	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bjarne Bo Invest ApS
HertART ApS	37,5 %	376.353	-224.362	62.500
			<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
4. Udskudt skatteaktiv				
Udskudt skat af årets resultat			25.386	0
			<u>25.386</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			25.386	0
			<u>25.386</u>	<u>0</u>

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2012
Direktion	9,20%	0 mdr.	0 mdr.	23.809	0

31/12 2012

31/12 2011

6. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2012

80.000

80.000

80.000

80.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2012

19.439

-15.772

Årets overførte overskud eller underskud

-81.301

35.211

-61.862

19.439

8. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. januar 2012

6.891

0

Regulering af tidligere års skat

5.000

0

Beregnet selskabsskat for indeværende år

0

6.575

Rentetillæg

0

316

11.891

6.891